Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2022 г                                                                                     № 35
с. Октябрьское

О внесении изменений в постановление Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области № 60/8 от 31.10.2018 года «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

[bookmark: _Hlk67497788]Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области № 60/8 от 31.10.2018 года «Об утверждении административного регламента администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:
1) пп. 9 п. 17 Административного регламента исключить;
2) в пп. 6 п. 17 Административного регламента слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности»;
3) в пп. 3 п. 18 слова «Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 "Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов" заменить словами «Росреестра от 02.09.2020 № П/0321»;
4) абз. 5 пп. 1 п. 18 Административного регламента изложить в новой редакции: «кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в Единый государственный реестр недвижимости»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Октябрьского сельского поселения
Горьковского муниципального района
Омской области                                                                             С.В.Давыдов